Dla czytelników zaś uważam dogodniejszym mieć
polemikę każdej kwestji w jedném i témże piśmie,
zwłaszcza dla czytelników wieśniaków.

*Rednudel Kwerkowski.*

z Wołynia 18 (30) listopada 1857 r.

### Korrespondencja Kroniki

*Lublin d. 24 listopada 1857 r.*

*Tegoroczne wieczorki muzykalno-tańcujące w Resursie.*—
*Znudzenie się podróżami zagranicznymi.*—*Ratajewicz i
Chelchowski.*—*Życie umysłowe.*

Od tygodni już kilku zima choć bez śniegu i
sucha zwolna zaczyna rozpościerać swe panowa-
nie.